است خیلی زود دیر شود.

ادامه از صفحه 2

ادامه از صفحه اول

فرصت ها و تهدیدهای
آتشفشان دماوند

در شــمال بایجان در رقوم بیــش از ۴۰۰۰ متر
در محــدوده زمین لغزش های بزرگ بخش کهرود
بالا، بلوک های بزرگ ســنگی را مشــاهده کرده ام
که از یک کیلومتر بالاتر جابه جا شــده اند. به نظر
می رســد که زمین لرزه های هفتــم فروردین ۱۲۰۹
شمســی (۱۸۳۰ میلادی) در دماونــد، با بزرگای
تخمینی ۷٫۰، ۲۲ فروردین ۱۳۱۴ (۱۱ آوریل ۱۹۳۵
کســوت مازندران) با بــزرگای ۶٫۸ و ۱۱ تیر ۱۳۳۶
(دوم جــولای ۱۹۵۷) ســنگچال، جنــوب آمل با
بزرگای ۷٫۰ در محــدوده دره هراز و پیرامون قله
دماوند موجب تحریک زمین لغزش های بزرگی در
پیرامــون قله دماوند شــده اند.